Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00326 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F67EAB446DA7E3233FBE302474A120F8

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 014/2017

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 012/2017.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F67EAB446DA7E3233FBE302474A120F8

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 COPEL

AVISO	DE	CANCELAMENTO	DE	LICITAÇÃO
MODALIDADE	PREGÃO	PRESENCIAL	014/2017

            A PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA, ATRAVÉS DA SUA PREGOEIRA NOMEADA PELA
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 014/2017, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO PARA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O	CANCELAMENTO		DA LICITAÇÃO DIVULGADA ATRAVÉS DO
EDITAL DO	PREGÃO	 PRESENCIAL	 N.º	 014/2017, TENDO POR OBJETO A		 CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA, CONTROLADOS,
INJETÁVEIS, MATERIAIS PENSO, SORO, INSUMOS, SANEANTES, ODONTOLÓGICOS E
RADIOLÓGICOS, ATENDENDO A DEMANDA DAS UNIDADES DE, DEVIDO À ALTERAÇÃO NO
CONTEÚDO DO EDITAL. ASSIM SENDO, SERÁ PUBLICADO NOVO EDITAL OPORTUNAMENTE
DIVULGADO ATRAVÉS DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4569EF0C4CD1257EF4D718A5A45439FC

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 COPEL

AVISO	DE	CANCELAMENTO	DE	LICITAÇÃO
MODALIDADE	PREGÃO	PRESENCIAL	012/2017

												A	 PREFEITURA	 MUNICIPAL	 DE	 CENTRAL/BA,	 ATRAVÉS	 DA	 SUA
PREGOEIRA	NOMEADA	PELA	PORTARIA	MUNICIPAL	Nº.	014/2017,	NO	USO	DE
SUAS	 ATRIBUIÇÕES	 LEGAIS,	 TORNA	 PÚBLICO	 PARA	 CONHECIMENTO	 DOS
INTERESSADOS,	 O	CANCELAMENTO		 DA	 LICITAÇÃO	 DIVULGADA	 ATRAVÉS	 DO
EDITAL	 DO	PREGÃO	 PRESENCIAL	 N.º	 012/2017,	 TENDO	 POR	 OBJETO	 A
CONTRATAÇÃO	 DE	 PESSOA	 FÍSICA	 E	 JURÍDICA	 PARA	 A	 LOCAÇÃO	 DE
VEÍCULOS	 DESTINADOS	 AO	 TRANSPORTE	 ESCOLAR,	 SECRETARIAS	 DE
EDUCAÇÃO,	 ADMINISTRAÇÃO	 E	 SAÚDE	 DO	 MUNICÍPIO	 DE	 CENTRAL,
ATENDENDO	A	DEMANDA	DAS	UNIDADES	DA	EDUCAÇÃO,	DEVIDO	À	ALTERAÇÃO
NO	 CONTEÚDO	 DO	 EDITAL,	 O	 QUE	 INTERFERE	 DIRETAMENTE	 NA	 PROPOSTA
ORÇAMENTÁRIA	 ASSIM	 SENDO,	 SERÁ	 PUBLICADO	 NOVO	 EDITAL
OPORTUNAMENTE	DIVULGADO	ATRAVÉS	DO	DIÁRIO	OFICIAL	DO	MUNICIPIO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F67EAB446DA7E3233FBE302474A120F8

		2017-02-23T17:35:16-0300